
ZARZĄDZENIE NR 267/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 13 621 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej i celowej – 
zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 146 314 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 50 377 749,82 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 47 761 649,82 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2 616 100,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 54 715 201,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 44 994 230,82 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 720 971,00 zł,                                                             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

Id: A33A61AD-07BA-42D7-8D46-B093CC962049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 267/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 13.621  

3020  13.055 750 75056 

4210  566 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i 
Mieszkań w 2021 r.- pismo 
Wojewódzkiego Biura Spisowego w 
Białymstoku nr BST-WO.577.1.2021 z 
dn. 04.02.2021 r. 

OGÓŁEM 13.621 13.621 × 

Id: A33A61AD-07BA-42D7-8D46-B093CC962049. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 267/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4210 50.000  własne 
600 60016 

4300 75.000  własne 

Dział 600 125.000   

758 75818 4810  50.000 własne 

Dział 758  50.000  

90003 4300  1.500 własne 
900 

90005 4300 1.500  własne 

Dział 900 1.500 1.500  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 126.500 51.500  

Wydatki majątkowe 

600 60016 6050  75.000 własne 

Dział 600  75.000  

758 75818 6800  19.814 własne 

Dział 758  19.814  

801 80101 6050 19.814  własne 

Dział 801 19.814   
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 19.814 94.814  

WYDATKI RAZEM 146.314 146.314  

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 600. 

Środki z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne zostały przeniesione do działu 
801 i przeznaczone na zadanie pn. Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Czarnej 
Białostockiej. 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w rozdziale 60016 dotyczy zadania „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę z budową drogi gminnej ul. Młynowa - Machnacz - granica gminy” (60.000 zł) 
oraz zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg na os. Zielonym w Czarnej 
Białostockiej - ul. Różanej, Wierzbowej, Jodłowej, Olchowej, Gajowej, Bukowej, Akacjowej, 
Bromboszcza, Tulipanów, Chabrowej, Makowej i Zielonej”(15.000 zł). Środki zostały przeniesione do 
rozdziału 60016 § 4300.

Id: A33A61AD-07BA-42D7-8D46-B093CC962049. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

